
UCHWAŁA NR IX/52/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli kompleksowej w Kościerskim Domu Kultury

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i § 8 ust. 1 pkt 1, § 9 i § 10 ust. 1 pkt 2 załącznika nr 5 do Statutu Miasta 
Kościerzyna – Regulamin Komisji Rewizyjnej Rady Miasta, Rada Miasta Kościerzyna na wniosek 
Komisji Rewizyjnej uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta przeprowadzenie kontroli kompleksowej w Kościerskim 
Domu Kultury za lata 2010 - 2014.

§ 2. Kontrola, o której mowa w § 1, obejmie całokształt działalności jednostki, w tym przede wszystkim 
prawidłowość prowadzenia gospodarki finansowej, a w szczególności:

1) sposób wykorzystania dotacji z budżetu gminy,

2) prawidłowość stosowania procedur zamówień publicznych,

3) poprawność dysponowania środkami finansowymi,

4) skuteczność egzekwowania należności,

5) sposób ustalania odpłatności za świadczone usługi,

6) prawidłowość rozliczeń z tytułu podatków, składek na ubezpieczenia społeczne, składek na 
ubezpieczenie zdrowotne.

§ 3. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do 3 miesięcy od dnia podjęcia uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 024548A5-E66E-4032-9FA1-2E8ACA8B0C26. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wnioskiem Komisji Rewizyjnej o przeprowadzenie kompleksowej kontroli Kościerskiego Domu
Kultury za lata 2010 - 2014 podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 024548A5-E66E-4032-9FA1-2E8ACA8B0C26. Podpisany Strona 1




